
Администрация муниципального образования «Город Пикалево» 
Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2020 года № 267

Об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 
Федерального закона от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 
постановляет:

1. Отменить продажу без объявления цены следующего муниципального 
имущества:

- незавершенный строительством объект -  сооружение электроэнергетики 
Комплектная двухтрансформаторная подстанция 2КТГЖ-4000-35/6 кадастровый 
номер 47:19:0108002:218 площадью 198,6 кв.м., расположенная по адресу: 
Ленинградская область, г.Пикалево, жилая зона «Станция Пикалево», с земельными 
участками категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 
47:19:0108002:220, площадью 378 кв.м., расположенным по адресу: Ленинградская 
область, г. Пикалево, жилая зона «Новая Деревня», участок №80/3 и с кадастровым 
номером 47:19:0108002:222, площадью 742 кв.м, расположенным по адресу: 
Ленинградская область, г. Пикалево, жилая зона «Новая Деревня», участок №80/2.

2. Признать утратившими силу постановления администрации от 26 мая 2020 
года №231 «О внесении изменений в постановление администрации от 12 марта 
2020 года №130 «О продаже имущества без объявления цены», от 12 марта 2020 
года №130 «О продаже имущества без объявления цены».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город 
Пикалево» http://pikadmin.ru/' на официальном сайте размещения информации о 
торгах http ://www. torgi..gov ли/ в сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Д.Н. Садовников


